



ZITON Contractors A/S

Annual report 2025

CVR-No. 38 41 06 44

Registered Office Address: Bygholm Soepark 21E, 8700 Horsens

The Annual Report has been presented and adopted at the company's annual General Meeting on 30 April 2026

Jens Michael Haurum
Chairman of the meeting

Contents



	<u>Page</u>
Company details	
Company details	1
Statement and Reports	
Management's statement	2
Independent Auditor's Report	3 - 5
Management Commentary	
Management Commentary	6
Financial Statements	
Income statement	7
Balance Sheet 31 December 2025	8 - 9
Statement of change in equity	10
Notes to Financial Statements	11 - 13
Company Details

Company

ZITON Contractors A/S
Bygholm Søpark 21 E
8700 Horsens

Telephone: 87 44 44 00

Website: www.ZITON.eu

CVR No.: 38 41 06 44

Registered Office: Horsens, Denmark

Established: 9 February 2017

Financial period: 1 January – 31 December

Board of Directors

Rasmus Mühlebach, chairman
Jens Michael Haurum
Thorsten Henrik Jalk

Executive Management

Thorsten Henrik Jalk

Independent Auditor

PriceWaterhouseCoopers
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle



Management Commentary

Principal activities

ZITON Contractors offers services complementary to the ZITON A/S' core jack-up business, such as technicians, yoke operators and lifting equipment.

Development in activities and financial position

The ordinary profit after tax is a profit of 11.1 mill DKK compared to a profit of 17.1 mill DKK in the previous year. Management considers the result for the year as satisfactory.

Significant events after 31 December 2025

No significant events have been identified after the balance sheet date, which could affect the 2025 annual report.

Income Statement 1 January – 31 December



	Note	2025 <i>DKK'000</i>	2024 <i>DKK'000</i>
Gross Profit		55.661	31.815
Staff costs	1	-41.102	-9.816
Depreciation	5	-2.583	-1.864
Operating profit		11.977	20.135
Financial income	2	2.314	2.370
Financial expenses	3	-92	-624
Profit before tax		14.199	21.881
Tax on profit	4	-3.135	-4.816
Profit for the year		11.064	17.064
Proposed distribution of profit			
Proposed dividend for the year		13.000	17.000
Transferred to retained earnings		-1.936	64
Total		11.064	17.064

Balance Sheet 31 December



Assets	<u>Note</u>	2025 <i>DKK'000</i>	2024 <i>DKK'000</i>
Fixtures and equipment	5	10.303	8.439
Leasehold improvements	5	1.064	-
Tangible fixed assets		11.367	8.439
Fixed assets		11.367	8.439
Finished goods and merchandise		1.844	-
Inventory		1.844	-
Contract assets		238	192
Intercompany receivables, group enterprises		9.656	24.638
Other receivables		582	0
Prepayments		949	28
Total receivables		11.424	24.858
Cash		1.310	1.159
Current Assets		14.579	26.017
Assets		25.945	34.456



Balance Sheet 31 December

Equity and Liabilities	<u>Note</u>	2025 <i>DKK'000</i>	2024 <i>DKK'000</i>
Share capital		500	500
Retained earnings		966	2.902
Proposed dividends for the year		13.000	17.000
Equity		14.466	20.402
Provisions for deferred tax		236	129
Total provisions		236	129
Other liabilities	6	225	215
Long-term liabilities		225	215
Trade Payables		2.757	3.541
Intercompany payable, group enterprises		759	618
Other liabilities		4.475	4.877
Corporate tax payable, joint taxation		3.028	4.675
Current Liabilities		11.018	13.710
Liabilities		11.243	13.925
Equity and liabilities		25.945	34.456
Contingencies, etc	7		
Related parties and ownership	8		

Statement of change in equity



	Share capital <i>DKK'000</i>	Retained earnings <i>DKK'000</i>	Dividend distribution <i>DKK'000</i>	Total <i>DKK'000</i>
Equity 1 January 2024	500	2.902	17.000	20.402
Distribution of dividend during the year	-		-17.000	-17.000
Profit for the year	-	-1.936	13.000	11.064
Equity 31 December 2025	500	966	13.000	14.466

Notes to the financial statements



1 Staff Costs

	2025	2024
	<i>DKK'000</i>	<i>DKK'000</i>
Wages and Salaries	39.794	9.013
Pensions	952	643
Other social security costs	356	160
	41.102	9.816

Number of employees in 2025 in average 43 (2024;11)

2 Financial income

Financial income, Group companies	1.139	2.345
Other financial income	1.175	25
	2.314	2.370

3 Financial expenses

Financial expenses, Group companies	39	85
Other financial expenses	53	539
	92	624

4 Tax on profit for the year

Income tax for the year	3.028	4.674
Change in provision for deferred tax	107	142
	3.135	4.816



5 Tangible fixed assets

	Fixtures and equipment <i>DKK'000</i>	Leasehold improvements <i>DKK'000</i>	Total <i>DKK'000</i>
Cost 1 January 2025	14.947	-	14.947
Addition during the year	4.425	1.086	5.510
Cost 31 December 2025	19.371	1.086	20.457
Depreciation 1 January 2025	6.508	-	6.508
Depreciation during the year	2.561	22	2.583
Depreciation 31 December 2025	9.068	22	9.090
Carrying amount at 31 December 2025	10.303	1.064	11.367

6 Long-term liabilities

	2025 <i>DKK'000</i>	2024 <i>DKK'000</i>
Other liabilities		
After 5 Years	-	-
Between 1 and 5 years	225	215
Long-term liability	225	215
Under 1 year	-	-



Notes to the financial statements

7 Contingencies, etc.

The company is liable jointly and severally with the parent company and the other companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for potential withholding taxes, such as dividend tax and royalty tax.

The company participates in the national joint taxation scheme with MEIF 7 Wind Services Investments ApS, Business reg. no. 45 05 80 50, which is the administration company for the joint taxation.

Contractual obligations

Operating leases relate to lease of warehouse. The lease agreement have a termination period of 6 months but can not be terminated until 2035. The remaining period is 9 years and 1 month amounting to 37.142 thousand DKK.

8 Related parties and ownership

Controlling interest

The financial statements for ZITON Contractors A/S for 2025 are consolidated in the financial statements of ZITON A/S (registered office: Horsens, Denmark) as the smallest group, and MEIF 7 Wind Services Investments ApS (registered office: Horsens, Denmark) as the largest group.


